AMADO (A) NA SESSÃO N°
CE42k2.  jeb_R-ITOR ,A,t2U5',f3),q2cag,

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./PA.   o26  iqJZ.5._

PRESIDENT •

"Artirrin

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO N°. 138/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Exm° . Sr. Mário Cesar
Barreto de Azevedo- Prefeito Municipal de Paulo Afonso, a substituição da instalação
de energia elétrica, por energia solar em todos os prédios e repartições publicas
municipais. Além de ser uma tendência crescente no Brasil, a utilização de energia solar
em prédios públicos vai gerar economia, reduzir a dependência da energia convencional e
contribuir para a sustentabilidade ambiental.

Sala das Sessões em 16 de junho de 2025.

Ogratingen,,::,

Ery Abe o reire osta da Silva
- Vereador-

ATESTO O i.iCEBIMEITO PROT. 1,1
EM lb 	Q& 	de  2092±-7-

Secret :strativ

	00000001